
l 
ť ,t l \ t\ - \ \ s+ 5} -. (roo _cÍ Pn-E-oD-o

l
lllt illilllllillllllilil llllllilllililllillllillilllllillllillilllil

PlVCRPO l KE8KE
Č í slo smlouvy objednatele:  25t2o2o

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č ,.8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč . z.")
(dále jen ,,smlouva").

Clánek l

Smluvní  strany

č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17O 34 Praha7
Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R

I  nstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

lČ :  00007064
DlČ : CZooOo7o64
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú ětu: 
Zastoupená: plk. lng. Mgr. Rostislavem Richterem,

ředitelem lnstitutu ochrany obyvatelstva MV GŘ HZS Č R
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon. 
Fax: 

(dále jen,,objednatel")

a

Stavkol s.r.o.
Sí dlo:  Č 'p. 159, 530 02 Staré  Jesenč any
tČ o: 27536149
DlČ : Cz27536149
Zastoupená: 
Bankovní  spojení :  
Cí slo ú č tu: 
Telefon. 
e-mail:  

vedená u Krajské ho soudu v Hradci Králové ; spisová znač ka C 24665

(dále jen,,zhotovitel'').



Č lánek ll
Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, vč as
a ve sjednané  kvalitě dí lo specifikované  v Č l. ll odst. 2 (dále jen ,,dí lo"). Předmětem
smlouvy je rovněŽ závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a vč as zhotovené
a předané  dí lo sjednanou cenu'

2. Specifikace dí la:

Stavební  opravy sociální ho zaří zení  v garáŽí ch loo v areálu lnstitutu ochrany
obyvateIstva v Lázní ch Bohdaneč  -viz Pří loha č . 1 (rozpoč et):

_ stavební  opravy vč etně výměny sanitární  keramiky, boileru, potrubí  a obkladů
v mí stnostech 526, 526A' 5268 v budově 03'

Clánek lll
Způ sob a termí n zhotovení  dí la, předání  dí la

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dí lo' specifikované  v č l. ll té to

smlouvy, v době:

Termí n zahájenÍ :  dnem nabytí  ú č innostité to smlouvy
Termí n dokonč ení  nejpozději:  do 3í  .08.2020

2. Zhotovitel splní  povinnost prové st dí lo jeho řádným ukonč ení m v rozsahu dle té to smlouvy
a předání m předmětu dí la objednateli pí semným protokolem podepsaným oběma
smluvní mi stranami.

3. Mí stem plnění  dí la je kontaktní  Fdresa objednatele:  MV generáIní  ředitelství
Hasič ské ho záchranné ho sboru cR, lnstitut ochrany obyvatelstva, Na Luž ci 204,
533 41 Lázně Bohdaneč .

4. o předání  a převzetí  dí la bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání  a převzetí  dí la
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotovení ch, který bude podepsán oběma smluvní mi
stranami akaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom (1) vyhotovení  protokolu.

5. Zhotovitel oopoví d á za to, Že předmět té to smlouvy je zhotoven podle platných právní ch
předpisů  a technických norem a podmí nek stanovených touto smlouvou a po dobu
stanovenou (záruč ní  doba) bude mí t vlastnosti ve smlouvě ujednané .

6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně zapracovat pří padné  zjiš těné  drobné  vady, nedodělky
a připomí nky objednatele uvedené  v protokolu o předání .

Č lánek lV
Vlastnické  právo ke zhotovované  věci a nebezpeč í  š kody na ní

1" Vlastnické  právo k předmětu smlouvy přechází  na objednatele okamŽikem podpisu
protokolu zástupci obou smluvní ch stran po předání  dí la.

2. Nebezpeč í  vzniku š kody na předmětu smlouvy přechází  na objednatele okamŽikem
podpisu protokolu zástupci obou smluvní ch stran po předání  předmětu smlouvy.



Č tánek V
cena dí la a platební  podmí nky

1 ' Smluvní  strany se dohodly na ce| kové  pevné  ceně za provedení  dí la dle té to smlouvy Ve

výš i:

329 170,00 Kč
69 125,70 Kč

398 295'70 Kě

Cena za opravu:
DPH (21 o/o).

Cena za opravu vč etně DPH:

Slovy:
(Třistadevadesátosmtisí cdvěstědevadesátpětkorunč eskýchsed mdesáthalé

řů )

2. Uvedená cena je koneč ná na celý předmět smlouvy a po celou dobu plnění  předmětu

smlouvY.

3' Smluvní  strany se dohod| y, Že pevná cena za řádně provedené  dí lo podle té to smlouvy

bude zaplacena na ú č ei zhotovitele po realizaci a předání  dí la bez 
'připomí nek 

č i

zjiš těných nesrovnalostí , které  by nebyiy v sou1adu se zadání m dí la' Nedí lnou souč ástí

budou protokoly o ór"oani a převž etí  dí 'la podepsané  oběma smluvní mi stranami.

4. odpovědná osoba kpřevzetí  dí laza objednatele je pracovní k MV

GŘ HZS Č n too.

5. Úhrada za provedené  dí lo bude uskuteč něna na základě faktury zpracované  ve formě

daňové ho dokladu s náleŽitostmi uvedenými v S z6-9.5 zákona č ' 23512004 Sb'' o dani

z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í cň pr"pl99. (vcetně razí tka a podpisu) a bude

vystavena na adrěsu uvedenou v bodě 6. tohoto č lánku.

6. Fakturace za provedení  dí la dle té to smlouvy se bude uskuteč ňovat na adresu:

MV - GŘ Hzs Č R
lnstitut ochranY obYvatelstva
Na Luž ci 204
533 4í  Lázně Bohdaneč

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

Č R - Ministerstvo vnitra
trtao Š tollru 936/3

'l7O 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

MV - GŘ Hzs č R
lnstitut ochranY obYvatelstva
Na LuŽci 204
533 4í  Lázně Bohdaneč

K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma

smluvní mi stranami.

7. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury vdé lce č trnácti ('14) kalendářní ch

dnů  ode dne doruÓení  faktury objednateli na kontaktní  adresu objednatele' V pří padě

pochybností  se má za Í o, Že dnem doruÓení  se rozumí  třetí  den ode dne odeslání  faktury'

Cena dí la se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturov-ané  ceny dí la

z bankovní rro oeiu oo;ebnatete. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění vady dí la ve

lhů tě splatnosti faktury, není  objednate|  povinen aŽ do odstranění  vady dí la uhradit cenu

dí la. okamŽikem odstranění  vady dí la zač ne běŽet nová lhů ta sp| atnosti faktury v dé lce

Ótrnácti (14) kalendářní ch dnů ' 
3



8.

9.

objednatelje oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnostifaktury vrátit bez zaplacení  fakturu,

která neobš ahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto Údaje uvedeny

chybně. zrrotoú itel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vyÁotovit. V takové m pří padě není  objednatel v prodlení  Se zaplacení m ceny dÍ la.

okamŽikem dorucení  náí eŽitě doplněné  č i opravené  faktury zaÓne běŽet nová lhů ta

splatnosti faktury v dé lce č trnácti (14) kalendářní ch dnů .

objednatel neposkytuje zálohové  platby.

Č lánek Vl
Kontrola provádění  dí la

1. Zhotovitel je povinen zapracovat do dí la připomí nky uplatněné  objednatelem v prů běhu

zhotovení  dí la bez jaké hokoli nároku na zvýš ení  ceny dí la, pokud jejich zapracování  do

dí la nepovede prokazatelně ke zhorš ení  kvality zhotovované ho dí la.

2.

Č lánek Vll
Povinnost mlč enlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho

zaměstnancí ch a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu

objednatele Žádné  třetí  osobě ani je pouŽí t V rozporu s Úč elem té to smlouvy, ledaŽe se

jedná:

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyŽadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

Zhotovitelje povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle tohoto clánku odst. 1. smlouvy

vš echny ósoby, které  se budou podí let na poskytování  sluŽeb objednateli dle té to

smlouvy.

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování

sluŽeb dle té to srnlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám.

Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob' popř. j imi pověřených

pracovní ků '

3.

4.

5.

Č lánek Vlll
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

'1' V pří padě nedodrŽení  termí nu zhotovení  a předání  řádně zhotovené ho dí la podle č l. lll

smlouvy ze strany zhotovitele, v pří padě nepřevzetí  dí la ze strany objednatele z dů vodů

vad dí lá nebo v pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m vad dí la je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i o,2o/o zcelkové  ceny dí la zakaŽdý izapocatý

kalendářní  den prodlení '



3.

4.

JestliŽe zhotovitel poruš í  jakoukoli povinnost podle č l' Vll smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uhradit objednateli'smluvňí  pokutu ve výš i 1o ooo,- Kč  (slovy: desettisí ckorunč eských) za

kaŽdé  jednotlivé  poruš ení  povinnosti'

objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě

splátnosti Úrok z prodleni ve výš i 0,2oÁ z dluŽné  č ástky dle pří sluŠ né  faktury za kaŽdý i

zapocatý kalendářní  den prodlení .

Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení jsou splatné  do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  ode dne

její ho uplatnění '

Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran

na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně

dokonč it dí lo.

Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy zhotovitelem, které  zakládá právo objednatele na

odstoupení  od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na:

a) prodlení  zhotovitele se zhotovení m a předání m řádně zhotovené ho dí la o ví ce neŽ

sedm (7) kalendářní ch dnů ;

b) neodstraněnÍ vad dí la ve stanovené  lhů tě (dle č lánku lX, odst. 2);

c) poruš ení jaké koli povinnosti zhotovitele podle č l. Vll smlouvy;

d) nezapracování  připomí nek objednatele do dí la;

e) postup zhotovitele při zhotovení  dí la V rozporu s pokyny objednatele.

objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že:

a) vů č i majetku zhotovitele probí há insolvenč ní  ří zení , v němŽ bylo vydáno rozhodnutí

o ú padku, pokud to právní  předpisy umoŽňují ;

b) insolvenč ní  návrh na zhotovitele byl zamí tnut proto, Že majetek zhotovitele nepostač uje

k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ;

c) zhotovitel vstoupí  do likvidace.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude v prodlení

s ú hradou 
'svých 

peněŽitých závazkŮ vyplývají cí ch z té to smlouvy po dobu delš í  neŽ

š edesát (60) kalendářní ch dní .

objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní  (30) výpovědní

lhů iou, která poč í ná běŽei první m dnem následují cí m po doruč ení  výpovědi V takové m

pří padě je zhotovitel povinen uč init j iŽ jen takové  ú kony, bez nichž  by mohly být zě4my

objednatele váž ně ohroŽeny.

Úoint< y kaŽdé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho

pro1eú u vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. odstoupení  od smlouvy se

nedotýká zejmé na nároku na náhradu Š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

Č lánek lX
Záruka a sankce zajejí  nedodrŽení

1. Zhotovitel odpoví d á za vady dí la dle s 2629 a násl. obč . z' a právní ho řádu Č eské

republiky po dobu záruky u dé tce 36 měsí ců  plynoucÍ  ode dne odevzdání  a převzetí  dí la

objednatelem.

2. Vpří padě' Že po převzetí  dí la budou zjiš těny vady, zavazuje se je zhotovitel bezplatně

odstranit ve lhů tě do í 5 dnů  od jejich uplatnění .

3. Zhotovitel neodpoví dáza vady dí la způ sobené  předanými podklady objednatelem'

7.

I

9

10.



2

3.

4. V pří padě, Že vadami nebo nedodělky dí la způ sobí  zhotovitel objednateli š kodu, bude tato
š koda (prokázané  ví cenáklady) vypořádána zhotovitelem. odpovědnost za vady se
vztahuje na dobu 10 let.

Clánek X
ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně
změnu identifikač ní ch Údajů  v č l. l smlouvy.

Zhotovitel není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejí cí  s poskytování m sluŽeb dle té to smlouvy
uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo
k zaplacení  poslední  č ásti ceny poskytnutých sluŽeb, popř. k poslední mu zdanitelné mu
plnění  dle té to smlouvy, a to zejmé na pro Úč ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů  souvisejí cí ch s poskytování m sluŽeb
dle té to smlouvy ze strany objednatele a j iných orgánů  oprávněných k provádění  kontroly,
a to zejmé naze strany Ministerstva vnitra Č R, Ministerstva financí  Č R, pří padně dalš í ch
orgánů  oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetí ch osob, které  tyto orgány ke
kontrole pověří  nebo zmocní .

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č " 32012001 Sb.,
o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonŮ (zákon o finanč ní
kontrole), spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

Zhotovitel je poví nen upozornit objednatele pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavření m té to
smlouvy.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny dí la. Zhotovitel bere na vědomí ' Že smlouvy s
hodnotou předmětu převyš ují cí  50'000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kterých se
tyto smlouvy mění , nahrazují  nebo ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené m jako
informač ní  systé m veřejné  správy na základě zákona č .34012015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vcetně pří padných dohod o její
změně, nahrazení  nebo zruš ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv objednatelem
zveřejněna. Dle $ 6,7 zákonaÓ'340120'15 Sb.' zákon o registru smluv, ú č innost smlouvy
nabývá dnem zveřejnění  v RS. Zhotovitel prohlaš uje, Že skuteč nosti uvedené  v té to
smlouvě nepovaŽuje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich už | tí  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoliv dalŠ í ch podmí nek.

Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují  zákon č . 11012019 Sb.,
o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně některých zákonŮ, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  a
Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady č ,' 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch Údajů ).

Č lánek Xl
Závěreč ná ustanovení

'1. Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do termí nu dokonč ení  dí la bez vad

a nedodělků .

4.

5.

6

7.



4.

5

2. Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  v cl. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování
souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny ci zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu té to smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v Registru smluv.

Tato smlouva se ří dí  obč . z. dle s 2586 a násl. právní m řádem Č eské  republiky.

Tato smlouva mŮž e být změněna pouze formou pí semných dodatků , které  budou
vzestupně cí slovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran'

Smluvní  strany se zavazují ' ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy
budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou Spory řeš eny před
pří sluŠ nými soudy.

7. Veš kerá korespondence mezi smluvní mi stranami, vč etně jejich prohláš ení , je ve vztahu
k té to smlouvě irelevantní , není -li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech o sedmi (7) listech, znichž  dva (2)
obdrŽí  objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaŠ uje, Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽně, Že
povaŽuje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný, a Že jsou j í  známy veŠ keré
skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz cehoŽ připojují
smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

10. Nedí lnou souč ástí smlouvy je Pří loha č . 1 (rozpoč et)

6

8

o

Ve Starých Jesenč anech dne: 
Z'1 l Uzq

Za zhotovitele:

V Lázní ch Bohdaneč  dne'

Za objednatele:

21. 07, 28:10

jednatel společ nosti
plk. lng. Mgr. Rostislav Richter

ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstva



Pří loha č . 1 SoD 25l2o2o

t$'fi 
': ,: : t ll 

: llll8ř: lilÍ f;  :n

iiiii[ fr I iriilMiií siÍ Ml| | | !; [ iÉ řÍ lIa| | | Í | | | illt j llt '| | | | | |

rotrubí  kanalizač ní z PP hrdlové  lež até  DN50 m 6,00c 2í  6'0c 1 296.0(

/ ýsekánÍ  dráŽek ve zdivu SUU 1,000 2 560,0C 2 560.0(

cotrubí  kanalizač ní  z PP hrdlové  leŽaté  DN100 m 10,000 3'10,0c 3 100.0(

zámeč nické  uchycení sou 1,000 958.0C 958,0(

rropojení  potrubí  z podchýávek speciální  manŽetou m 3,000 501.00 1 503.0(

Přesun osob a materiálu sou 1,000 2 100,00 2 '100.0(

adr.n* lďa* fiaÍ * i} ; lt; l;wť ářtÍ * oď.oý,sď ,,,,,,i!!| ,,: !,!,!,,,| ,!,!,,,!,!,!,,,,,,,,,,,,,| : | : | : | : | : | : | : | : : , 
:  : ,: ': | !:

'ozvody vody z plastŮ svařované  polyÍ uzně do D 20 mm m 30,000 '189,00 5 670,0t
'ozvody vody z plastŮ svařované  polyfuzně do D 25 mm m 24,000 '189,00 4 536,0(

lchrana Vodovodní ho potrubí  přilepenými tepelně izolač nimi
: rubicemi z PE t l do 6 mm DN do22mm

m 54,000 25,90 I  398,6(

lyvedení  a upevnění  uipustku DN 20 kus '12,000 130,00 1 560,0(

rysekání  dráŽek ve zdivu sou 'l ,000 2 896.0C 2 896,0(

lentil závitouý' prů chozí  Ke 125r G 1l2 se dvěma závity kus 3,000 424.OA 1 272,0(.

zdrav otechnika - zařizovací  předměty

'lr/C 
kombi soubor 1,000 3 896.00 3 896,0C

/ t/C prké nko antibakteriální soubor 1,000 648,00 648,0C

nontáŽ klozetoul'ch m í s kus 1.000 465,00 465,0C

lmyvadlo keramické  připevněné  na stěnu š rouby v bí lé  barvě

)ez krytu na sifon 550mm
soubor )^  r 1 330,00 Z bbu UU

montáŽ umyvadla připevněné ho na š rouby do zdiva soubor 2,00( 386,0C 772.00

lrž ákna toaletní  papí r soubor 1,00( 630,0c 630,0c

WC manŽeta kus 1,00c 120,0c 120,O(

cancé řová hadič ka kus 4,00c 69,6C 278,4(

lentil rohoW bez připoiovací  trubič kv G 1/2 soubor 7.00c 141 ,0C 987,0(

montáŽ ventilů  nástěnnÝch G 1/2 soubor O,UUL 81 ,00 486,0(

baterie umyvadlové  stojánkové  klasické  bez otví rání  odpadu soubor 'l ,00c 1 290,00 1 290.0(

sprchová baterie kus 'l ,00c 1 329,00 í  329'0(

montáŽ baterie kus )^  r '140,00 280,0(

Nova set sprchoW kus 'l ,00c 1 890,00 I  890,0(

zápachové  uzávěrky prozařizovací  předměty umyvadlové  DN 40 kus 1,00c 138,00 '138,0(

lrŽákna papí rové  ruč ní ky Merida Top mini kus ,00c 715,00 715,0(

zástěna sprchová 80/ 'l 00 kus ,00c 8 960,00 8 960,0(

;prchoW Žlab kus ,00c 3 980,00 3 980,0(

nontáŽ sprchové ho kanálku kus ,00c 950,00 950,0(

nontáŽ doplňkŮ a sprchové ho koutu sou ,00c 2 960,00 2 960,0(

Přesun osob a materiálu SOU ,00c 't  800,00 1 800,0(

oelkem 64 084.00

rdstraněn í  keramiclol'ch obkladů m2 60,000 60.00 I600,0c

ldstranění  stávají cí  omí tky MVC m2 60,000 100,00 6 000,0c

)enetrace epoxidová - podlah m2 20,000 18,00 2 360,0(
jemontáŽ stávajÍ cí ch rozvodu kpl 1,000 'l 800,00 1 800,0(

rroveden í  nové ho eleKrorozvodu kpl 1,000
,)o nnn nr 29 000,0c

jodávka noVé ho bojleru vč etně montáŽe kpl 1,000 6 958,0( 6 958,0C

rrovedení  sjednocovací ho nátěru zdiva - pí sková penetrace m2 114,000 109,0( 12 426,0C

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



Pří loha č . 1 SoD 2512020

: i: ,: : : ,ll,lllllll: ,1| ,,: : ',: : ,',: : : ,: : : ,ll: l: ,: l: : : l: ,: l: : : l: ,: l: : : l: ,: l: l

: : : : .t: : : : : i: i: i: t: i: i: i: t: i: i: i: t: i: i: i: t: i: i: i: t: : : : .: : : : : : i: i: i: : : i: i: i: : : i: i: i: : : i: i: t: i

: : ,t: ""tt lt lt lrlrtttttttttttttt i,t""'r'r'l1,1r1rl11ltl'll,l,ll1!,!1iiffi

| | : | | | ,: | | | Bí ll| | | | | | | | | t llllllb# lli: ia',t ',# r',t ',ffillt ',t l: l

lápenocementová omí tka m2 OU,UUL 67,00 4 020,0(

rvdroizolač ní  stěrka m2 60,00c 189,6C 11 376,0(

rbezdí vka kanalizač ní ho potrubi ks 1,00( 'l 890,0c 1 890,0C

rataŽení  sklotextilní  vyztuŽují cí  tkaniny - proti praskání  do flex

fmele
m2 'l '14,000 246,O4 28 044,0C

jodávka sklotextiln í  tkaniny Vertex m2 80,000 31 ,00 2 480,0C

lodávka flexibilní ho tmele kg '165,000 29.00 4 785.0C

zednické  opravy stropu a podlah po nouý'ch rozvodech zTl' EL sou 1,000 I  123,00 B 123,0(

jodávka keramické ho obkladu m2 70,000 380,00 26 600,0(

jodávka dlaŽby keramické  30/30 sé rie m2 25,000 350,00 B 750,0(

jodávka flexibilní ho lepicí ho tmele BASF Z 301 super kg 250,000 18,00 4 500,0(

jodávka flexibilní  spárovací  hmoty a silikonů  Ceresit sou 1,000 2 600.00 2 600,0(

montáž  keramické ho obkladu do tmele m2 OU,UUU 360,0c 21 600,0(

Š tukové  omí tky vápené  nad obkladem m2 54,00c '180,0c 9720,0(

)okládka keramické  dlaŽby to flex'tmele m2 20,00c 340,0c 6 800,0c

nontáŽ stropu SDK impregnovaný m2 20,00c 590,0c 11 800,0c

] větla do SDK kus 12,000 390,0c 4 680,0C

rátěr ocelowch zárubnÍ  BL mat m2 2,000 350,0c 700,0c

jodávka ukonč ovací ch liš t PVc m 2'l ,000 35,0C 735,0C

nontáŽ ukonč ovací ch liš t PVC m 21 ,000 45,0C 945,0C

lrovedení  nivelač ní ch stěrek podlah do 2mm m2 20,00c 187,0C 3740.0C

nalby m2 1 í  4,000 4'l ,0( 4674.0C

jodávka zrcadeI  nad umyvadla kus ? ooo 615,0( 'l 230,0c

nontáž  zrcadel kus 1,000 560,00 COU,UL

: řesun osob a doprava materiálu sou 1,000 '1 2 600,00 '12 600,0(

iklid +  likvidace odpadu kpl 1,00c 6 400,00 6 400,0(

fdvoz suti a staveniš tní  přesun nad 50 m kpl 1,00c 7 s90,00 7 590,0(

3elkem za zednické  práce 265 086.0(

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS' a.s. Strana 2


